
Nieruchomości Szczerbińscy
ul. Sanatoryjna 16

512-299-104
biuro@szczerbinscy.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 45,00 m2,

Kołobrzeg

Cena 2 350 zł

Mieszkanie pod wynajem w centrum Kołobrzegu!
Oferujemy pod wynajem mieszkanie trzy pokojowe zlokalizowane na parterze budynku mieszkalnego
jednorodzinnego w zabudowie szeregowej.
Lokal o powierzchni 45 m2 zlokalizowany jest na parterze budynku, posiada osobne niezależne wejście.
Budynek położony jest przy ulicy Basztowej nad samą rzeką Parsętą. Jest to ostatni szeregowiec na ulicy przez co
korzystanie z lokalu jest niekonfliktowe.
Mile widziany wynajem długoterminowy z umową okazjonalną dla pracowników.
Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, dwóch pokoi ( w każdym z nich dwa pojedyncze łóżka),
łazienki oraz wiatrołapu. W kuchni płyta elektryczna, mikrofalówka, zlew dwukomorowy, lodówka podblatowa.
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Czynsz dla najemcy: 2350zł plus opłaty za media:
energia rozliczana na podstawie podlicznika,
woda – ryczałt 150 zł/ mies. za max 4 osoby
gaz – w okresie od X do III – ryczałt 700 zł, w okresie od IV – IX ryczałt –400 zł (za max 4 osoby).
Kaucja : 4000zł
Zapraszamy do kontaktu, umów się na prezentację.

Symbol 3701646 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 350 PLN

Cena za m2 52 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat kołobrzeski

Gmina Kołobrzeg Miejscowość Kołobrzeg

Ulica Basztowa Powierzchnia całkowita 45,00 m²

Forma własności działki (Nieznany) Rodzaj mieszkania Mieszkanie

Rodzaj budynku Dom jednorodzinny Standard Dobry

Typ kuchni Połączona z salonem Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie Gazowe Podpiwniczenie /piwnica NIE PODPIWNICZONY

Forma własności (Nieznany) Typ garażu Brak garażu

Typ parkingu Brak parkingu

MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel
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Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


